様式第１６号（第１１条第５項関係）

同 好 会 届 出 事 項 変 更 届

  年  月  日

美浦村中央公民館長 殿

                                      同好会名

                                      代表者名                 ㊞

                                      住  所

 同好会登録申請書の記載事項に変更が生じたので，美浦村公民館等管理運営規程第１１条

第５項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１．変更の理由（具体的に）

２．会員数   人（うち１８歳以下の村民  人･６５歳以上の村民  人・計  人）

２．活動日時   □毎月第 １． ２． ３． ４． ５ 週    曜日

                    時   分から   時   分まで

               □その他 （        ）

３．使用施設   □中央公民館           （        室 ）

              □木原多目的集会施設              （        室 ）

              □安中地区多目的研修集会施設      （        室 ）

              □その他                          （        室 ）

４．会費（一人当り）１回     円 ・ １月     円 ・ １年     円

      （講師謝礼）１回     円 ・ １月     円 ・ １年     円

５．講師      住  所

               氏  名                       電話番号

６．添付書類 □誓約書 □会員名簿 □講師経歴書 □その他（        ）

 ＊代表者が変更になった場合は新代表者の方が記入して下さい。